SCHROEF MET KEGELONDERKOP VOOR
STAALPLATEN
NIEUWE GEOMETRIE
De binnenste kerndiameter van de Ø8, Ø10 en Ø12 mm schroeven is
vergroot om betere prestaties in dikke plaattoepassingen te garanderen.
Bij staal-houtverbindingen zorgt de nieuwe geometrie voor een sterkte-
verhoging van meer dan 15%.
BEVESTIGING PLATEN

L
t1
tK
dSdUK
dK dV,steel d2
AP
b
HBS
P X X X
d1 CODE L b AP st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSPL860 60 52 1÷10 100
HBSPL880 80 55 1÷15 100
HBSPL8100 100 75 1÷15 100
HBSPL8120 120 95 1÷15 100
HBSPL8140 140 110 1÷20 100
HBSPL8160 160 130 1÷20 100
10
TX 40
HBSPL1080 80 60 1÷10 50
HBSPL10100 100 75 1÷15 50
HBSPL10120 120 95 1÷15 50
HBSPL10140 140 110 1÷20 50
HBSPL10160 160 130 1÷20 50
HBSPL10180 180 150 1÷20 50
d1 CODE L b AP st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
12
TX 50
HBSPL12100 100 75 1÷15 25
HBSPL12120 120 90 1÷20 25
HBSPL12140 140 110 1÷20 25
HBSPL12160 160 120 1÷30 25
HBSPL12180 180 140 1÷30 25
HBSPL12200 200 160 1÷30 25
CODES EN AFMETINGEN
GEOMETRIE EN MECHANISCHE EIGENSCHAPPEN
GEOMETRIE
KENMERKENDE MECHANISCHE PARAMETERS